
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(11.21-27)

Parašė 
Sekmadienis, 27 Lapkritis 2011 18:36 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 28 Lapkritis 2011 07:56

Šią savaitę buvo sužaistos trejos rungtynės:

      

  

11.22 Molėtų SC-Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 73:67
          Teisėjai-R.Vaitkus,A.Šalkauskas(50 žiūrovų)

  

          Lapkričio 22-ąją Molėtų sporto arenoje I turo rungtynes žaidė Molėtų SC ir Rokiškio
„KRAUNEDA-KKSC“. Tai buvo pirmosios molėtiškių ir rokiškėnų rungtynės Rytų Aukštaitijos
krepšinio pirmenybėse „Utenos mėsa“ taurei laimėti. Po gražios ir atkaklios kovos pergalę
šventė molėtiškiai, vadovaujami G.Keliuotienės ir V.Valiuko rezultatu 73:67
(22:14,18:19,27:16,6:18). Tritaškių lietus paskandino rokiškėnus šiose varžybose-net 16
tritaškių pelnė Molėtų SC auklėtiniai,tuo tarpu rokiškėnai tik 3. Trečiajame kėlinyje skirtumas
siekė 20 taškų, bet svečiai nenuleido rankų ir kovojo iki galo. Likus žaisti beveik 2 minutėms
persvara ištirpo iki 6 taškų. Tačiau, šaltakraujiškai sužaidę rungtynių pabaigą, pergalę šventė
molėtiškiai. Rezultatyviausiai jų gretose žaidė A.Žiukas(5 trit.)- 17 taškų, M.Kraujelis 12 taškų,
svečių komandoje I.Juškevičius, pelnęs 31 tašką ir T.Trumpa, pelnęs 25 taškus.

  

11.24 Ignalinos "ŽUVĖDRA"-Utenos KKSC 69:83
          Teisėjai-L.Bliumbergas,A.Misiūnas(90 žiūrovų)

  

          Laimėję pirmąsias rungtynes išvykoje, šįkart ignaliniečiai žaidė savo aikštelėje su jauna ir
ambicinga Utenos KKSC komanda. Rezultatu 83:69 (18:12,19:20,22:18,24:19) pergalę šventė
svečiai. Nuo pat pradžių pirmavę uteniškiai pergalės neišleido iš savo rankų. Rezultatyviausiai
uteniškių gretose žaidė A.Bražiūnas 17 taškų, A.Butkys 15 taškų, P.Katinas 14 taškų.Tarp
ignaliniečių rezultatyviausi Ž.Kulda 25 taškai, M.Krasauskas 21 taškas.

  

11.27 Ukmergės "OLIMPAS"-Rokiškio "KRAUNEDA-KKSC" 74:84
          Teisėjai-A.Šalkauskas,A.Misiūnas(70 žiūrovų)

  

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA(11.21-27)

Parašė 
Sekmadienis, 27 Lapkritis 2011 18:36 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 28 Lapkritis 2011 07:56

          Nepilnos sudėties rungtyniavę rokiškėnai pirmosiose rungtynėse,šįkart į Ukmergę atvyko
stipriausios sudėties. Po vyriškos ir atkaklios kovos pergalę šventė svečiai 84:74
(21:14,21:25,27:19,15:16). Pirmus du kėlinius kova vyko taškas į tašką, o po ilgosios pertraukos
rokiškėnai atitrūko, ir po trijų kėlinių pirmavo 11 taškų skirtumu. Ketvirtasis kėlinys irgi vyko
apylygiai, tad pergalės svečiai ir nebeišleido iš savo rankų. Rezultatyviausiai iš rokiškėnų žaidė
kapitonas  T.Trumpa ir I.Juškevičius, pelnę po 22 taškus, A.Macijausko sąskaitoje 18 taškų. Iš
ukmergiškių rezultatyviausiai žaidė L.Skapas, pelnęs 17 taškų ir R.Pulkauninkas 15 taškų.

  

  

  

 2 / 2


